
UCHWAŁA NR XI/103/2015
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXI/291/2005 Rady Gminy z dnia 25 listopada 2005 roku w sprawie 
utworzenia samorządowej instytucji kultury o nazwie Centrum Kultury i Promocji Gminy Czarny Dunajec

Na podstawie art. 9 ust 1, art.11 ust.1, art.12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. Nr 13, poz. 406 z późn. zmianami) RADA GMINY 
CZARNY DUNAJEC  uchwala co następuje:

§ 1. §1. W uchwale Nr XXXI/291/2005 Rady Gminy z dnia 25 listopada 2005 roku w sprawie utworzenia 
samorządowej instytucji kultury o nazwie Centrum Kultury i Promocji Gminy Czarny Dunajec zmienionej 
Uchwałą Nr XXXVI/366/2010  Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 28 maja 2010 roku, oraz zmienionej Uchwałą 
Nr VI/48/2015 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 17 kwietnia 2015 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

4. Ustala się, że siedziba CKiP mieści się w Czarnym Dunajcu ul. Józefa Piłsudskiego 2A, a terenem 
działania jest obszar Gminy Czarny Dunajec.

2. Skreśla się § 3 o treści:

1. Nieruchomość stanowiąca gminny zasób nieruchomości położona w Czarnym Dunajcu przy ul. Kolejowej 
14 przekazana zostanie na rzecz CKiP w trwały zarząd na czas nieoznaczony.

§ 2. §2. Pozostałe zapisy w uchwale nie ulegają zmianie

§ 3. §3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. §4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Gonciarczyk

Id: 73EFC13F-9613-45BA-96DD-9F10A055459A. Podpisany Strona 1




